
YUSUF ÖZLÜK
Psikolojik Danışman

Hakkımda

Merhaba ben Yusuf. Meraklı bir psikolojik danışmanım. 2023 yılında Mehmet Akif Ersoy
Üniversitesinden mezun oldum. Lisans eğitimim boyunca alanımla ile ilgili birçok eğitime katıldım ve
alanımla ilgili eğitimleri almaya devam etmekteyim. “Bilişsel Davranışçı Terapi uygulayıcısıyım” ve
“Yaratıcı Drama Liderliği” eğitimlerime de devam ediyorum. Eğitimlerin yanında lisans eğitimimde
süpervizyon eşliğinde danışanlar alıp psikolojik danışma oturumları yürüttüm. Ayrıca zorunlu staj
olarak ortaokulda ve lisede stajer okul psikolojik danışmanı olarak görev yaptım. Cumhurbaşkanlığı
Staj Seferberliği Kapsamında da Bursa Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü'nde Gölgeleme Eğitimi
kapsamında bir eğitim aldım. Rehber Klinik şirketinde de stajyer olarak psikoloji stajımı başarıyla
tamamladım. Lisans eğitimim boyunca Proje Topluluğu ve Tiyatro Topluluğunda aktif bir şekilde rol
aldım. Proje Topluluğuyla birçok projeye gönüllü katılarak ilkokul, ortaokul, lise öğrencileri ve
yetişkinlerle çalışmalar yapmakla beraber;TÜBİTAK-2209 kapsamında yürütülen bir projede yardımcı
araştırmacı olarak bulundum ve projeyi geliştirip uygulamada katkılar sundum. Projenin sonuçlarını
bildiri olarak ulusal ve uluslararası kongrelerde takım arkadaşlarımla sundum. Bildirimizle 18. Ulusal
PDR öğrencileri Kongresinde "Prof. Dr. Feriha Baymur" ödülünü almaya hak kazandım. Okumayı,
araştırmayı, sorgulamayı, farklı açılardan bakmayı, öğrenmeyi ve eğlenmeyi çok seven biri olarak
işbirliği içinde çalışıp yeni projeler üretmeye yatkın biriyim. Gelişip öğrenip insanlara katkı sağlayarak
destek olabileceğim alanlarda çalışmayı seviyorum. Aldığım Eğitimler: - Bilişsel Davranışçı Terapi
Uygulayıcı Eğitimi - Yaratıcı Drama Eğitmen Eğitimi (1.ve 2. Aşama) - Oyun Terapisi Teknikleri Eğitimi,
- Sınav Kaygısı Danışmanlığı, - Tercih ve Kariyer Rehberliği Eğitimi, - Temel Psikoloji Eğitimi (BDT,
Temel Mindfulness Terapisi, Temel Sanat Terapisi ) - Sanat Terapisi Eğitimi - Masal Terapistliği
Uygulayıcı Eğitimi - Pozitif Psikoloji Odaklı Önleyici Grup Müdahale Psikoeğitimi, - Affetme
Psikoeğitimi,

İş Deneyimi

Rehber Klinik
05.08.2024 - 09.09.2024

Eğitim

Eğitim bilgisi eklenmemiş.

Seminerler & Sertifikalar

Seminer veya sertifika bilgisi eklenmemiş.
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